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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. Japonya’da bu sabah pozitif, 
Çin ve Hong Kong’da ise negatif seyirler izleniyor. Cuma günü ABD’de spot endeksler günü hafif alıcılı 
kapattı. Dow Jones %0,07, S&P500 %0,09 ve Nasdaq %0,11 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu 
sabah vadeli endeksler negatif seyrediyor. Avrupa vadelileri de satıcılı seyrediyor. 
 
Cuma günü ABD’de açıklanan nisan ayı öncü PMI verilerine göre imalat ve hizmet sektörü beklentilerin 
üzerinde performans gösterdi. PMI verileri imalat sektörünün daralma bölgesinden genişleme 
bölgesine geçtiğine işaret ederken, verilere göre hizmet sektörünün büyümesi de bu dönemde 
ivmelendi. Açıklanan PMI verilerinde görülen toparlanma, bu hafta açıklanacak 2023 ilk çeyrek GSYH 
verisi öncesinde ABD’de yumuşak iniş senaryolarını desteklerken, Fed’in 3 Mayıs’taki toplantısında 
faiz artışı yapacağına yönelik beklentileri de yükseltti. S&P Global Baş ekonomisti Chris Williamson, 
ocak ayına kadarki 7 aylık daralmanın ardından Nisan'da ticari faaliyetin büyüme ivmesini yeniden 
kazandığının işaretlerinin görüldüğünü belirtti. ABD’de ayrıca gelecek hafta gerçekleşecek FOMC 
toplantısı öncesinde Fed üyelerinin son konuşmaları takip edildi. Üyelerden Cleveland Fed Başkanı 
Loretta Mester perşembe günü yaptığı açıklamada, Fed’in önünde hala daha fazla faiz artışı olduğunu 
belirtirken, enflasyonu bastırmak için yapılan faiz artırımlarının sona yaklaştığına dikkat çekti. Güçlü 
PMI verileri ile 102,1 seviyelerine kadar yükselen Dolar endeksi bu sabah 101,8 seviyelerinde 
bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi de veriler ile yükseldi ve bu sabah %3,56 seviyelerinde bulunuyor. 
Geçtiğimiz hafta Perşembe günü Almanya’da mart ayı üretici fiyatları verileri açıklandı. Verilere göre, 
üretici fiyat endeksi (ÜFE) beklentilerin altında kalarak aylık bazda %2,6 gerilerken, endeksin yıllık 
artışı %15,8’den %7,5’e geriledi. Cuma günü ise Euro Bölgesi ve İngiltere’ye yönelik nisan ayı öncü PMI 
verileri açıklandı. PMI verileri her iki bölgede de imalat sektörünün beklentilerin altında bir 
performans gösterdiğine işaret ederken, bu bölgelerde hizmet sektörü ise genişleme bölgesinde kaldı. 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Yannis Stournaras hafta sonu yaptığı açıklamalarda, politika 
yapıcılarının ihtiyatlı olmaları ve gelecek faiz kararında olması gerekenden büyük veya küçük bir adım 
atmaktan kaçınmaları gerektiğini savundu. Alınacak herhangi bir kararın verileri temel alması 
gerektiğini belirten Stournaras, faiz oranında tavana yaklaşıldığını öngördüğünü paylaştı. Bu sabah 
EURUSD 1,0975 seviyesinin üzerinde seyrediyor. Bugün Almanya’da IFO beklentiler anketinin nisan 
ayı sonuçları açıklanacak.  
 
BIST100 endeksi Perşembe gününü bankacılık endeksindeki kayıplar öncülüğünde %0,97 düşüş ile 
5.012 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 20,5 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,40, 
5 yıllık CDS primi ise 554,9 seviyesinde bulunuyor.  
 
Ons altın bu sabah 1.975$, ons gümüş ise 24,80$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu sabah 80,4$ 
seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin ise 27.700$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1020– 1,1106 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0930 ve 

1,0800 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.000$ ve 2.046 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.960$ ve 

1.9301$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 25,25$ ve 25,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,30$ ve 

23,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,5600 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 19,0150 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 4.960 – 4.780 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.150– 5.315 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2440 ve 1,2546 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2340ve 

1,2250 destekleri öne çıkıyor. 
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Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) mart ayında bir önceki aya göre %1,65 ve bir önceki yılın aynı ayına göre %40,35 arttı. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 14 Nisan haftasında bir önceki haftaya göre 113,8 milyar TL artış ile 1.891 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar 

karşılığı 97,8 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 14 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %58,38 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 14 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 179 milyon dolar giriş 

yaparken, DİBS'ten ise net 6,1 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 6 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma 

senetlerinde ise 0,4 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 14 Nisan haftasında toplam net giriş 172,5 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 14 Nisan haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 91 milyon dolar artarak 112,1 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 167,2 milyon dolar artarak 75,8 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 258,1 

milyon dolar artarak 187,9 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 14 Nisan ile biten haftada 428,8 milyon dolar artarak 121,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 493 milyon dolar azalarak 52,1 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 921,3 milyon dolar artarak 69,4 milyar dolara yükseldi. 

Net Uluslararası Rezerv verileri 14 Nisan haftası için güncellenmedi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 14 Nisan haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 7 Nisan haftasına kıyasla %6,79 artarak 127,9 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %137,9 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %127,6 seviyesine yükseldi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 16 Nisan itibarıyla yıllık bazda %3,7 azaldı. 

 Merkezi yönetim borç stoku 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla 4 trilyon 487 milyar TL olarak gerçekleşti. Şubat sonunda borç stoku 4 trilyon 211 milyar TL 

seviyesinde bulunuyordu. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, 1975 ile 2001 arası Türkiye'ye toplam doğrudan yabancı yatırım girişinin 14 milyar dolar iken 2002-2023 Şubat 

döneminde bu rakamın 254,2 milyar dolar olduğunu belirtti. 

 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerinden derlenen bilgilere göre, Türkiye'nin ihracatı, ilk çeyrekte %2,5 artışla 61,6 milyar dolar oldu. Bu rakam, tüm 

zamanların en yüksek ocak-mart dönemi ihracatı olarak kayıtlara geçti. Ülkelere yönelik ihracat da 54 milyar 317 milyon dolar olarak gerçekleşti. İlk 

çeyrekte en fazla ihracat 4 milyar 877 milyon dolarla Almanya'ya yapıldı. Almanya'ya dış satım, Ocak-Mart 2022'ye göre %0,4 arttı. 

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, konutlarda kira artışını yüzde 25 ile sınırlayan ve 1 Temmuz'da sona erecek olan düzenlemeyi 

uzatacaklarını açıkladı. 

 Arnavutluk Adalet Bakanlığınca iadesine karar verildikten sonra getirildiği Türkiye'de gözaltına alınan kripto para borsası Thodex'in kurucusu Faruk Fatih 

Özer çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’deki tüm konutlara bir ay boyunca ücretsiz doğalgaz verileceğini açıkladı. Erdoğan ayrıca aylık 25 metreküplük doğalgaz 

kullanımının da bir yıl boyunca ücretsiz olacağını belirtti. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözleşmeli üretimi yaygınlaştırarak üreticinin gelirini garanti altına alacak, arz güvenliğini temin edecek, gıdadaki fiyat 

dalgalanmasının önüne geçeceklerini belirtti. Sözleşmeli üretim modeliyle aile tipi işletmelerde büyükbaş ve besi hayvancılığını destekleyerek her haneye 

en az bir asgari ücret garantisi vereceklerini ifade eden Erdoğan, köylerde yaşayanlardan mevcut evini yıkıp bu modele uygun sağlam, güvenli, teknoloji 

destekli eve kavuşmak isteyenlere uygun şartlı finansman sağlanacağını dile getirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, enflasyonu kalıcı olarak tek haneli 

rakamlara düşürecek adımları kararlılıkla atmayı sürdürdüklerini belirtirken, 14 Mayıs'tan sonra özellikle gıdada her türlü yanlış yola gidenlere, yapılacak 

yasal düzenlemelerle gereken dersi vereceklerini ifade etti. 

    

Avrupa 

 Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) tarafından açıklanan verilere göre, üretici fiyatları mart ayında geçen yılın aynı ayına göre beklentilerin altında 

%7,5 artış gösterdi. Üretici fiyatları bir önceki aya göre ise %2,6 geriledi. 

 Euro Bölgesinde tüketici güven endeksi nisan ayı öncü verilere göre, -19,1’den -17,5’e yükselerek beklentilerin üstünde kaldı. 

 İngiltere’de GFK tüketici güven endeksi nisan ayında beklentilerden daha büyük bir artış göstererek -36 seviyesinden -30 seviyesine yükseldi. 

 İngiltere İstatistik Bürosu (ONS) tarafından açıklanan verilere göre, mart ayında perakende satışlar bir önceki aya göre %0,5 düşüş beklentilerinden daha 

büyük bir gerileme ile %0,9 azaldı. Böylece, Perakende satışlarda 2022 yılının aralık ayından bu yana ilk kez aylık bazda düşüş görüldü. Perakende satışlar 

yıllık bazda ise piyasa beklentilerine paralel %3,1 düşüş gösterdi. Yakıt hariç tutulduğunda ise perakende satışlar aylık bazda %1,0 ve yıllık bazda %3,2 

azaldı. 

 Almanya’da imalat PMI nisan ayı öncü verilere göre 44,7’de 44,0 seviyesine geriledi ve sektördeki daralmanın derinleştiğine işaret etti. Bu dönemde 

Hizmetler PMI ise 53,7’den 55,7’ye yükselerek, hizmet sektörünün nisan ayında genişlemesinin ivmelendiğine dikkat çekti. 

 Euro Bölgesinde imalat PMI nisan ayı öncü verilere göre 47,3 seviyesinden 45,5 seviyesine geriledi ve sektördeki daralmanın derinleştiğine işaret etti. 

Hizmetler PMI ise 55,0 seviyesinden 56,6’ya yükseldi. 
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 İngiltere’de imalat PMI öncü verilere göre nisan ayında beklentilerin altında kalarak 47,9’dan 46,6’ya gerilerken, sektörün daralma bölgesinde kaldığına 

işaret etti. Hizmet PMI ise bu dönemde beklentilerin üstünde kalarak 54,9 seviyesine yükseldi. 

 Avrupa Parlamentosu (AP), Avrupa Birliği (AB) ülkelerinde Bitcoin gibi kripto para hareketlerinin yakından takip edilmesini içeren yeni kuralları onayladı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), İngiltere'nin kredi notunu "AA/A-1+" olarak teyit ederken, not görünümünü 

'negatif'ten 'durağan'a çevirdi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, İrlanda'nın kredi notunu geçen yılın mayıs ayında yaptığı artırımın ardından, bir yıl sonra bir kez 

daha yükseltti. Moody's'den yapılan açıklamaya göre, Ülkenin kredi notu "A1"den "AA3"e çıkarıldı. 

 Rightmove internet sitesi tarafından yapılan araştırma, İngiltere'de konut satıcılarının talep ettikleri fiyatlarda artış hızının yavaşladığını gösterdi. Konut 

sahiplerinin fiyat talep ederken daha ihtiyatlı davranmaya başladıklarını belirten Rightmove, Nisan ayında konut sahiplerinin talep ettikleri fiyatların 

geçen yılın aynı dönemine göre sadece %1,7 azaldığını açıkladı. Bu, Aralık 2019'dan bu yana görülen en yavaş artış olarak kayıtlara geçti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Yannis Stournaras, politika yapıcılarının ihtiyatlı olmaları ve gelecek faiz kararında büyük veya küçük bir adım 

atmaktan kaçınmaları gerektiğini savundu. Alınacak herhangi bir kararın verileri temel alması gerektiğini savunan Stournaras, tavana yaklaşıldığını belirtti. 

Faizde maksimum seviyeye gelinmediğini belirten Stournaras, Euro Bölgesi'nde enflasyonun yıl sonuna kadar %3'e yavaşlayacağını ve 2024'te daha da 

düşeceğini öngördüklerini vurguladı. 

 İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) eski baş ekonomisti Andy Haldane, İngiltere'de enflasyonun önümüzdeki aylarda hızla düşeceğini öngördü ve politika 

yapıcılara faiz artırımlarını durdurmayı düşünmeleri tavsiyesinde bulundu. Haldane, İngiltere'de yıllık enflasyon oranının enerji fiyatlarındaki 

yavaşlamanın etkisiyle bu yılın sonuna kadar yarı yarıya azalacağını ve hükümetin ortaya koyduğu hedefi yakalayacağını tahmin etti.  

 Almanya'da federal hükümet 2,5 milyondan fazla kamu çalışanının ücretleri için sendikalar ile anlaştı. İçişleri Bakanı Nancy Faeser'in verdiği bilgiye göre 

göre, federal hükümet ile sendikalar çalışanlara tek seferlik olmak üzere 3 biner Euro ödenmesi ve ücretlerin %5,5 artırılması konusunda uzlaşmaya 

vardılar. 

 

ABD 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 15 Nisan ile biten haftada 245 bine çıkarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti. İşsizlik maaşı başvurularına ilişkin 

önceki haftanın verisi 239 binden 240 bine revize edildi. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları, bir önceki haftaya kıyasla 

500 kişi azalarak 239 bin 750'ye geriledi. Devam eden işsizlik başvuruları da 8 Nisan ile biten haftada 61 bin kişilik artışla 1 milyon 865 bine çıktı. 

 ABD’de Philadelphia Fed imalat endeksi nisan ayında yükseliş beklentilerinin aksine -23,2’den -31,3’e geriledi. 

 ABD’de mart ayında ikinci el konut satışları beklentilerin altında kalarak aylık bazda %2,4 düşüş gösterdi ve 4,44 milyona geriledi. 

 Nisan ayı öncü verilere göre ABD’de Conference Board (CB) öncü göstergeler endeksi -19,1’den -17,5’e yükseldi. 

 Fed üyesi Christopher Waller yaptığı konuşmada, yapay zekanın banka süreçlerine yeni verimlilikler getirebilmesine rağmen yeni riskler içerdiği 

konusunda uyarılarda bulundu. Artık daha fazla finans kuruluşunun müşteri hizmetleri uygulamalarıyla dolandırıcılık izleme ve sigortalama faaliyetleri 

için yapay zekâ kullandığına işaret eden Waller, Fed'in yapay zekâ ile ilgili riskleri yönetme konusunda denetlediği bankalarla düzenli görüşmeler yaptığını 

dile getirdi. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester perşembe günü yaptığı açıklamada, Fed’in önünde hala daha fazla faiz artışı olduğunu belirtirken, enflasyonu 

bastırmak için borçlanma maliyetini artırmaya yönelik agresif hamlenin sona yaklaştığına dikkat çekti. Mester, talebin hem ürün hem de işgücü 

piyasalarında hala arzı geride bıraktığını ve enflasyonun hala çok yüksek olduğunu ifade etti. Mester, enflasyonu %2'ye kadar düşüş yörüngesine oturtmak 

için, federal fon oranı %5'in üzerine çıkarken ve gerçek federal fon oranı pozitifte kalırken, para politikasının bu yıl biraz daha kısıtlayıcı bölgeye geçmesi 

gerekeceği tahminini paylaşırken, yine de ekonomideki arz dengesizliklerinin iyileşmekte olduğunu ve Fed faiz artışlarının ekonomi üzerindeki kümülatif 

etkisiyle sıkılaştırma yolculuğunun sonuna, başından çok daha yakın olduklarını belirtti. 

 Fed üyesi Michelle Bowman, bir merkez bankası dijital para biriminin (CBDC) ABD bankacılık istikrarını tehdit edebileceğini ve ödeme hızını veya finansal 

katılımı artırmayacağını belirtti. Bowman, politika yapıcılarının bir CBDC'nin hangi sorunları çözebileceğini düşündüklerini ve hangi istenmeyen sonuçlara 

yol açabileceğini netleştirmeleri gerektiğini ifade ederken, bir CBDC lehine yaygın olarak öne sürülen bazı argümanların zayıf olduğunu düşündüğünü 

açıkça belirtti. 

 ABD'de imalat sanayi PMI Nisan'da beklentilerin üstünde bir artış ile 49,0 seviyesinden 50,4'e çıkarak 6 ayın en yüksek seviyesini gördü. Hizmet PMI ise 

aynı dönemde 1,1 puan artarak 53,7 ile 12 ayın en yüksek seviyesine çıktı. PMI verileri nisan ayında her iki sektöründe büyüdüğüne işaret etti. Açıklamada 

görüşlerine yer verilen S&P Global Başekonomisti Chris Williamson, ocak ayına kadarki 7 aylık daralmanın ardından Nisan'da ticari faaliyetin büyüme 

ivmesini yeniden kazandığının işaretlerinin görüldüğünü belirtti. 

 Fed üyesi Lisa Cook cuma günü yaptığı açıklamada, merkez bankasının para politikasının bir sonraki aşamasına ilişkin görünümün, geçen yıl fiyat baskılarını 

azaltmak için uygun şekilde agresif adımlar atılmasının ardından daha az netleştiğini belirtti. Cook, daha sıkı finansman koşulları ekonomi üzerinde önemli 

bir ters rüzgâr oluşturuyorsa, federal fon oranının uygun patikasının, sıkı finansman koşullarının yokluğunda olacağından daha düşük olabileceğini 

açıkladı.  

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen başkanlığında yapılan FSOC toplantısında, finansal istikrar risk tespiti, değerlendirmesi ve müdahalesi için önerilen analitik 

çerçeve ile banka dışı finansal şirketlerin tespitine ilişkin Konseyin önerdiği kılavuz tartışıldı. Buradaki konuşmasında, FSOC'nin banka dışı firmaların 

sistemik önemli kurumlar olarak belirlenme şeklinin gözden geçirilmesi önerisinde bulunan Yellen, 2019'da yayınlanan mevcut kılavuzun, tespit sürecinin 

bir parçası olarak uygunsuz engeller yarattığını dile getirdi. Yellen, bunun yararlı veya uygulanabilir olmadığını belirterek, bazılarının mali krizlerin nasıl 
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başladığına ve getirdiği maliyetlere ilişkin hatalı bir görüşe dayandığını savundu. Bankacılık sisteminin güçlü sermaye ve likidite pozisyonlarıyla sağlam 

kaldığı mesajını yineleyen Yellen, sektördeki son çalkantıların acil müdahale yetkisinin önemini gösterdiğini anımsattı. 

 Morgan Stanley CEO'su James Gorman, ABD'de bankacılık sisteminin olağanüstü sağlıklı olduğunu ifade etti ve bir bankacılık krizinin olasılığı 

bulunmadığını savundu.  ABD bankacılık sisteminde geçtiğimiz ay yaşananların 2008 ile benzerliği bulunmadığını ifade eden Gorman, bunun bir sistemsel 

kriz olmadığını, kendilerini düzgün şekilde yönetemeyen birkaç kuruluştan kaynaklanan bir durumun yaşandığı açıkladı. Gorman ayrıca, ABD’nin, faiz 

oranlarını indirmeyi tartışacağı bir pozisyonda olmadığını ve Fed'in faizi bir veya iki kez daha yükseltmesi ve sonrasında faizi %5-6 aralığında bir yerde 

tutmasının büyük olasılık olduğunu değerlendirdi. 

 

Asya  

 Japonya İstatistik Bürosu tarafından açıklanan verilere göre, yıllık Manşet enflasyon bir önceki ay gördüğü %3,3 artış seviyesinden biraz aşağı geldi ve 

beklentilere paralel olarak %3,2 olarak açıklandı. Japonya Merkez Bankası (BOJ) tarafından takip edilen gıda hariç tüketici fiyatları artış hızının yüzde 3,1 

olan seviyesi değişmedi. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, getiri eğrisi kontrolünde değişiklik yapılmasını düşünebilmeleri için Banka'nın enflasyon tahminlerinin 

oldukça güçlü olması ve enflasyonun gelecek yıl %2'ye yakın olması gerektiğini belirtti. Ueda, Japonya'da enflasyonun yakın zamanda tepe yapmasının 

ve Mart 2024'te sona erecek cari mali yılın ikinci yarısında %2'nin altına geri yavaşlamasının büyük olasılık olduğunu vurguladı.  

 

Dünyadan 

 Arjantin Merkez Bankası (BCRA), enflasyonun beklentilerin üzerine çıkmasının ardından faiz oranında 300 baz puan daha artışa gitti. BCRA'dan yapılan 

açıklamaya göre, Leliq faiz oranı %78,00'den %81,00'e çıkarıldı. 

 Rusya Güvenlik Konseyi Başkan Yardımcısı Dmitry Medvedev, G7 üyesi ülkelerin Rusya’ya ihracatı yasaklamaları halinde kendilerinin de Karadeniz tahıl 

anlaşmasını durduracaklarını belirtti.  


